ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу Решения Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 04.07.2016 г. № 37–3–РС
«О Регламенте Ревизионной комиссии Железногорского  района  Курской области»

Принято Представительным

Собранием Железногорского района
                    «27» сентября 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 30.06.2022г. № 47-4-РС «О внесении изменения в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии Железногорского района Курской области» от 04.07.2016г. № 38-3-РС», Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 04.07.2016г. № 37–3–РС «О Регламенте Ревизионной комиссии Железногорского района Курской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д. Фролков

«27» сентября 2022 года

№ 86-4-РС